金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2266 号

一般社団法人投資信託協会 加入

一般社団法人日本投資顧問業協会 加入

1

受益者様ご各位

ファイブスター投信投資顧問株式会社

「ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド 1」(愛称：新・フルーツ王国)

における指定投資信託証券の追加について

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素はファイブスター投信投資顧問をご愛顧いただきありがとうございます。

表題のファンドは、指定投資信託証券への投資を通じて、世界各国（日本を含む）の株式、債

券および為替取引等ならびにこれらに関連する派生商品（先物取引およびオプション取引等）に

分散投資を行うファンド・オブ・ファンズ方式で運用を行っております。

この度、約款に記載しております投資対象とする投資信託証券（指定投資信託証券）を、以下

の通り追加いたしますのでお知らせ申し上げます。

敬具

記

＜変更内容＞

指定投資信託証券への追加

   MASAMITSU ニュートラルファンド（適格機関投資家私募）

  日本好配当株ニュートラルファンド 2020-01（適格機関投資家私募）

変更後の指定投資信託証券

  ◆「I シェアーズ・コア 日本国債 ETF」

◆「シングルアルファ・ファンド（適格機関投資家私募）」

◆ ｢ファイブスター・ETF グローバル・バランス（適格機関投資家私募）｣

  ◆「MASAMITSU 日経 225 ニュートラルファンド（適格機関投資家私募）」

  ◆「MASAMITSU 日本株戦略ファンド（適格機関投資家私募）」

  ◆「MASAMITSU ニュートラルファンド（適格機関投資家私募）」

  ◆「日本好配当株ニュートラルファンド 2020-01（適格機関投資家私募）」

＜変更日＞

  2023 年 12 月 26 日

※交付・請求目論見書、販売用資料、月次報告書、運用報告書等につきましては、約款変更の適

用日以降に更新するものから、順次対応いたします。

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2266 号

一般社団法人投資信託協会 加入

一般社団法人日本投資顧問業協会 加入

2

「ユナイテッド・マルチ・マネージャー・ファンド 1」投資信託約款の新旧対照表

                    変更日：2023 年 12 月 26 日適用

新 旧

付 表

別に定める投資信託証券

（略）

上場投資信託証券「i シェアーズ・コ

ア 日本国債 ETF」

追加型証券投資信託「シングルアル

ファ・ファンド」（適格機関投資家私募）

追加型証券投資信託「ファイブス

ター・ETF グローバル・バランス」（適格

機関投資家私募）

追加型証券投資信託「MASAMITSU 日経

225 ニュートラルファンド（適格機関投

資家私募）」

追加型証券投資信託「MASAMITSU 日本

株戦略ファンド（適格機関投資家私募）」

追加型証券投資信託「 MASAMITSU

ニュートラルファンド（適格機関投資家

私募）」

追加型証券投資信託「日本好配当株

ニュートラルファンド 2020-01（適格機

関投資家私募）」

付 表

別に定める投資信託証券

（略）

上場投資信託証券「i シェアーズ・コ

ア 日本国債 ETF」

追加型証券投資信託「シングルアル

ファ・ファンド」（適格機関投資家私募）

追加型証券投資信託「ファイブス

ター・ETF グローバル・バランス」（適格

機関投資家私募）

追加型証券投資信託「MASAMITSU 日経

225 ニュートラルファンド（適格機関投

資家私募）」

追加型証券投資信託「MASAMITSU 日本

株戦略ファンド（適格機関投資家私募）」

（追加）

（追加）

下線部は変更部分を示します

以上